FERRO/AÇO CARBONO, CARGA 
MINÍMA DO SUPORTE 15 KG, 

GRAU DE ROTAÇÃO 360°, 
ALTURA DO TUBO EXTENSOR 

DE 55 CM ATÉ 90 CM 
(RÉGULÁVEL).M TV, 

NOOTEBOOK PROJETORES-  
ACER,  EPSON, LG, 

MULTILASER, SAMSUNG. 

UND 8 Premium R$ 86,35 R$ 690,80 

R$ 107.314,72 

VALOR TOTAL: R$ 107.314,72 (cento e sete mil, trezentos e quatorze reais e 

setenta e dois centavos). 

2.1. Os quantitativos especificados são mero dimensionamento da demanda, não 
obrigando a contratação mínima ou total para nenhum dos itens. 

2.2. Poderá ocorrer redistribuição dos quantitativos entre os órgãos/entidades da